
日本行き仕入れ計算比較

Rate 17.5

A-40kg A-80kg A-200kg A-400kg B-40kg B-80kg B-200kg B-400kg C-40kg C-80kg C-200kg C-400kg D-40kg D-80kg D-200kg D-400kg E-40kg E-80kg E-200kg E-400kg F-40kg F-80kg F-200kg F-400kg G-40kg G-80kg G-200kg G-400kg H-40kg H-80kg H-200kg H-400kg I-40kg I-80kg I-200kg I-400kg
SKU 20 20 50 50 20 20 50 50 20 20 50 50 20 20 50 50 20 20 50 50 20 20 50 50 20 20 50 50 20 20 50 50 20 20 50 50
数量 5 10 10 20 5 10 10 20 5 10 10 20 5 10 10 20 5 10 10 20 5 10 10 20 5 10 10 20 5 10 10 20 5 10 10 20
買付総数 100 200 500 1000 100 200 500 1000 100 200 500 1000 100 200 500 1000 100 200 500 1000 100 200 500 1000 100 200 500 1000 100 200 500 1000 100 200 500 1000
商品単価（\） 648 648 648 648 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 648 648 648 648 613 613 630 613 613 613 613 613 630 630 630 630
商品代金 ¥64,750 ¥129,500 ¥323,750 ¥647,500 ¥63,000 ¥126,000 ¥315,000 ¥630,000 ¥63,000 ¥126,000 ¥315,000 ¥630,000 ¥63,000 ¥126,000 ¥315,000 ¥630,000 ¥63,000 ¥126,000 ¥315,000 ¥630,000 ¥64,750 ¥129,500 ¥323,750 ¥647,500 ¥61,250 ¥122,500 ¥315,000 ¥612,500 ¥61,250 ¥122,500 ¥306,250 ¥612,500 ¥63,000 ¥126,000 ¥315,000 ¥630,000
単品重量（KG） 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4
梱包重量（KG） 40 80 200 400 40 80 200 400 40 80 200 400 40 80 200 400 40 80 200 400 40 80 200 400 40 80 200 400 40 80 200 400 40 80 200 400
送料 ¥14,800 ¥28,120 ¥66,600 ¥125,800 ¥12,960 ¥24,480 ¥57,600 ¥115,200 ¥12,960 ¥24,480 ¥57,600 ¥115,200 ¥12,960 ¥24,480 ¥54,000 ¥108,000 ¥15,840 ¥30,240 ¥72,000 ¥136,800 ¥15,540 ¥28,120 ¥62,900 ¥125,800 ¥19,600 ¥39,200 ¥98,000 ¥196,000 ¥14,700 ¥29,400 ¥73,500 ¥147,000 ¥13,320 ¥24,480 ¥54,000 ¥108,000
手数料 ¥7,400 ¥14,800 ¥27,750 ¥55,500 ¥6,830 ¥11,780 ¥28,250 ¥53,000 ¥3,680 ¥5,480 ¥12,500 ¥21,500 ¥1,800 ¥3,600 ¥9,000 ¥18,000 ¥6,990 ¥12,480 ¥28,950 ¥56,400 ¥1,850 ¥3,700 ¥9,250 ¥18,500 ¥10,063 ¥20,125 ¥51,625 ¥100,625 ¥7,000 ¥14,000 ¥35,000 ¥70,000 ¥3,550 ¥5,350 ¥10,750 ¥19,750
仕入れ金額 ¥106,750 ¥192,220 ¥437,900 ¥848,600 ¥82,790 ¥162,260 ¥400,850 ¥798,200 ¥109,640 ¥185,960 ¥415,100 ¥796,700 ¥107,560 ¥183,880 ¥407,800 ¥785,800 ¥85,830 ¥168,720 ¥415,950 ¥823,200 ¥103,416 ¥182,596 ¥417,176 ¥813,076 ¥90,913 ¥181,825 ¥464,625 ¥909,125 ¥87,930 ¥170,880 ¥419,730 ¥834,480 ¥106,670 ¥182,630 ¥406,550 ¥784,550
仕入れ単価 ¥1,068 ¥961 ¥876 ¥849 ¥828 ¥811 ¥802 ¥798 ¥1,096 ¥930 ¥830 ¥797 ¥1,076 ¥919 ¥816 ¥786 ¥858 ¥844 ¥832 ¥823 ¥1,034 ¥913 ¥834 ¥813 ¥909 ¥909 ¥929 ¥909 ¥879 ¥854 ¥839 ¥834 ¥1,067 ¥913 ¥813 ¥785
販売価格 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800 ¥2,800
アマゾン手数料 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840 ¥840
1商品利益額 ¥893 ¥999 ¥1,084 ¥1,111 ¥1,132 ¥1,149 ¥1,158 ¥1,162 ¥864 ¥1,030 ¥1,130 ¥1,163 ¥884 ¥1,041 ¥1,144 ¥1,174 ¥1,102 ¥1,116 ¥1,128 ¥1,137 ¥926 ¥1,047 ¥1,126 ¥1,147 ¥1,051 ¥1,051 ¥1,031 ¥1,051 ¥1,081 ¥1,106 ¥1,121 ¥1,126 ¥893 ¥1,047 ¥1,147 ¥1,175
1商品利益率 31.9% 35.7% 38.7% 39.7% 40.4% 41.0% 41.4% 41.5% 30.8% 36.8% 40.4% 41.5% 31.6% 37.2% 40.9% 41.9% 39.3% 39.9% 40.3% 40.6% 33.1% 37.4% 40.2% 41.0% 37.5% 37.5% 36.8% 37.5% 38.6% 39.5% 40.0% 40.2% 31.9% 37.4% 41.0% 42.0%
損益分岐（個数） 54 98 223 433 42 83 205 407 56 95 212 406 55 94 208 401 44 86 212 420 53 93 213 415 46 93 237 464 45 87 214 426 54 93 207 400

検品費用は？

A B C D E F G H I
19800 0 30000 29800 0 21276 0 4980 26800

1 0.5 0.5 0.5 0.5 1 0 0 0.5
0% 5% 0% 0% 7% 0% 15% 10% 0%

4 1 1 1 0.6 1 0.5 0.5 1

0 3 3 0
800 800 1500 1750

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
OCS LJ便 OCS 混合 混合 日本DDP空港便

10kg 391.5 360 - 332 480 345 465 360 380
20kg 721.5 400 400 378 880 440 865 500 650
21-50kg 20 18 17 18 22 21 28 21 18.5
51-100kg 19 17 17 17 21 19 23 19 17
101-300kg 18 16 14 15 20 17 21 18 15
301-500kg 17 16 14 15 19 17 18 17 15
501kg- 16.5 16 13 15 19 17 16 15

※LJ便は計算しない グレーは不明

H社G社F社C社A社 B社 I社

月額費

買付手数料
納品代行手数料

（FBAラベル/OPP袋交換含）
到着の商品写真

その他

為替レート（TTS+?）

日本航空

E社D社

燃油サーチャージ
送料

¥0

¥50,000

¥100,000

¥150,000

A-40kg B-40kg C-40kg D-40kg E-40kg F-40kg G-40kg H-40kg I-40kg

仕入れ金額

A-40kg B-40kg C-40kg D-40kg E-40kg

F-40kg G-40kg H-40kg I-40kg

¥140,000

¥160,000

¥180,000

¥200,000

A-80kg B-80kg C-80kg D-80kg E-80kg F-80kg G-80kg H-80kg I-80kg

仕入れ金額

A-80kg B-80kg C-80kg D-80kg E-80kg

F-80kg G-80kg H-80kg I-80kg

¥360,000
¥380,000
¥400,000
¥420,000
¥440,000
¥460,000
¥480,000

仕入れ金額

A-200kg B-200kg C-200kg D-200kg E-200kg

F-200kg G-200kg H-200kg I-200kg

¥700,000
¥750,000
¥800,000
¥850,000
¥900,000
¥950,000

仕入れ金額

A-400kg B-400kg C-400kg D-400kg E-400kg

F-400kg G-400kg H-400kg I-400kg


	料金比較（日本航空便）

